NANDO INÁCIO

-Presidente

C

IELA C' INA SOUZÁ BRANCO DE ROSA

Presidente

vf,
ROBERTO ARISTÃO

1° Secretário

'sâxm,a~
da -&tébwia .-a/À~a de GjUitáya - SP

- 7crAtt,g &ra xe,cd ck, 40/),c4tdo. -
Reencaminhada por necessidade de retificação.

RESOLUÇÃO N2  5.508, DE 06 DE OUTUBRO DE 2.020.

Denomina a Rua "7" do Bairro Jardim Eldorado

III de "Rua Luiz Carlos Arthus".

(Projeto de Lei Ordinária n° 129/2020, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 12  A Rua "7" do Residencial do Bairro Jardim Eldorado III passa a ser denominada de "Rua

Luiz Carlos Arthus".

Art. 22  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de outubro de 2.020.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

22  Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 06 (seis) de

outubro de dois mil e vinte (2.020).

Shirlei Hen ique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1